

Հաստատում եմ

Ազատելի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ

Տնօրեն Ս. Մ. Ղազարյան

<<08>> դեկտեմբերի 2020թ.

Ազատելի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ
գնումների պլան 2020



Պատվիրատու Ծրագիրը		Ազատելի միջնակարգ դպրոց ՊՈԱԿ				
Բաժին 9	Անվանումը խումբ 2	դաս 2	ծրագիր լրթական			
	Գնման առարկայի	Գնման ձևը	Չափման միավորը	Միավորի գինը/ՀՀ դրամ	Քանակը	Ընդամենը ծախսերը /ՀՀ դրամ/
ընթացիկ կողմ ըստ CPV դասակարգ ման	Անվանումը					
	2	3	4	5	6	7
Ապրանքներ						
Գրասենյակային նյութեր						
30197622	Թուղթ A4 ֆորմատի	ՄԱ	տուփ	2000	14	28000
30197234	Թղթապանակ կոշտ կազմով	ՄԱ	հատ	1000	5	5000
30197111	Կարիչ	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
30197340	Ապակարիչ	ՄԱ	հատ	250	3	750
30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	5	1250
30192133	Սրիչ մատիտի	ՄԱ	հատ	50	5	250
30141200	Հաշվեսարք	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
30192210	Պոլիմերային ինքնակաշուն ժապավեն	ՄԱ	հատ	450	5	2250
30234620	Մկրատ	ՄԱ	հատ	800	3	2400
30237310	Տպիչ սարքի քարթիջ	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
22451190	Պատվոգրեր	ՄԱ	հատ	500	10	5000
30193700	Թղթադարակ	ՄԱ	հատ	4400	1	4400
30197232	Թղթապանակ, արագակար ,թղթյա	ՄԱ	հատ	100	15	1500
30197231	Թղթապանակ , պոլիմերային թաղանթ ,ֆայլ	ՄԱ	տուփ	1500	2	3000
39263520	Սեղմակ ,միջին	ՄԱ	հատ	400	4	1600
22811140	Նշումների տետր	ՄԱ	հատ	750	3	2250
39263210	Մատյաններ/ելքի. մուտքի դասալուսմաների/	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
39263210	Պայմանագիր դպրոցի և ծնողի միջև կնքվող	ՄԱ	հատ	150	10	1500
22811100	Դասալուսմաների մատյան	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
30197111	Կարիչի մետաղալարե կապեր ,փոքր	ՄԱ	հատ	150	10	1500
30192121	Գրիչ գնդիկավոր /կարմիր,սև, կապույտ/	ՄԱ	հատ	100	20	2000
30192125	Մարկեր/գծանիշ 4գույն/	ՄԱ	հատ	600	5	3000
24911400	Սոսինձ չոր	ՄԱ	հատ	500	3	1500
30192230	Սկոչ՝ երկկողմանի սոսնձված	ՄԱ	հատ	300	2	600
30199237	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի ուղիղ կափուկրով	ՄԱ	հատ	50	11	550
30192114	Թանաք , կնիքի բարձիկի համար	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
30192137	Մատիտ ռետինով	ՄԱ	հատ	40	5	200
						100000
Կենցաղային նյութեր						
39831245	ինեղուկ օճառ / ձեռքի /	ՄԱ	հատ	650	20	13000
39831244	օճառ տնտեսական	ՄԱ	հատ	100	30	3000
39836000	ավել սեկյակային	ՄԱ	հատ	1000	15	15000
39224300	խոզանակ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39525800	ջնջոց փոշու	ՄԱ	տուփ	500	2	1000
39831283	լաթ հատակի	ՄԱ	հատ	600	10	6000
39525800	ջնջոց փոշու	ՄԱ	հատ	250	49	12250
44411110	Ջրի ծորակի փական	ՄԱ	հատ	1000	2	2000

44411110	Ջրի ծորակ	ՄԱ	հպտ	3500	1	3500
39224310	խոզանակ գուգարանի և լվացարանի	ՄԱ	հատ	800	4	3200
44510000	Բահ պոչով	ՄԱ	հատ	2500	2	5000
39831600	գուգարանակոնք լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	1100	10	11000
39832100	Լվացող փոշի /ռախշա/	ՄԱ	հատ	500	10	5000
39830000	գուգարանի թուղթ	ՄԱ	հատ	100	50	5000
39832100	ապակի լվալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	900	10	9000
31685000	Էլեկտրական երկարացման լար	ՄԱ	մ	170	15	2550
44521110	Դռան փական	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
37822300	Կավիճ	ՄԱ	կգ	800	10	8000
31521000	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	500	15	7500
31440000	Էլեմենտ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
31521000	լամպ	ՄԱ	հատ	120	100	12000
44531000	մեխ	ՄԱ	կգ	800	1	800
44531100	պտտամեխ	ՄԱ	կգ	2500	1	2500
6103025	Ունիտազի քաշիչ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
44411700	Սիֆոն	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
44521120	Կողպեք	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
31651100	Մեկուսիչ ժապավեն/իզոլենտ/	ՄԱ	հատ	150	10	1500
44192900	Չափիչ քանոն՝ Մետր/3մ* 16մմ/	ՄԱ	հատ	500	1	500
44163160	Մետաղ. խողովակ KALDO-A40	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44163200	Ջրի խողովակները միացնող պարագաներ	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39812100	սպունգ	ՄԱ	հատ	120	10	1200
312242100	վարդակ/խրոցակ/	ՄԱ	հատ	625	4	2500
42132000	Դռան փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	4000	2	8000
39831600	Ախտահանող հեղուկ/ժավել 5լ/	ՄԱ	հատ	800	20	16000
44521210	կողպեքի միջուկ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
3901344	Աղբաման	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
39224341	Աղբի դույլ ոտնակով/մեծ/	ՄԱ	հատ	4200	2	8400
39224341	Աղբի դույլ ոտնակով	ՄԱ	հատ	2700	15	40500
39224331	Դույլեր պլաստմասե	ՄԱ	հատ	750	6	4500
39831272	Մաստիկա	ՄԱ	կգ	1100	10	11000
44832000	Լուծիչ	ՄԱ	կգ	750	2	1500
44520000	Փական	ՄԱ	հատ	4400	1	4400
44192800	խոզանակ՝ վրձին (վալիկ)	ՄԱ	հատ	1100	1	1100
39298910	Տոնածառի խաղալիքներ, լույսեր, փայլեր	ՄԱ	հատ	400	10	4000
						260000
	Նպատակային այլ նյութեր					
42411900	Դիսպենսեր/ախտահանիչ գելի համար/	ՄԱ	հատ	25000	1	25000
38411200	Ջերմաչափ՝ էլեկտրական/CONNECT-ME/	ՄԱ	հատ	45000	1	45000
38411200	Ջերմաչափ՝ էլեկտրական	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
33141156	Բժ. ձեռնոց	ՄԱ	հատ	150	50	7500
33141129	Դիմակ/եռաչերտ/	ՄԱ	հատ	150	15	2250
33141129	Դիմակ/եռաչերտ/	ՄԱ	հատ	50	50	2500
33141129	Դիմակ/եռաչերտ/	ՄԱ	հատ	864	25	21600
33141129	Դիմակ/եռաչերտ/	ՄԱ	հատ	38	1000	38000
33621641	Մակերեսի ախտահանիչ միջոց/դերոդեվայս պլուս 5լ/	ՄԱ	հատ	0,4	40000	16000
24311300	ժավել Աբսոլյուտ N 300/քլոր հատիկավոր/	ՄԱ	տուփ	2	8000	16000
24451141	Ախտահանող հեղուկ նյութ՝ալկոզել	ՄԱ	հատ	1500	15	22500
24451141	Ախտահանող հեղուկ նյութ՝ալկոզել/5լ/	ՄԱ	հատ	10000	5	50000
24451141	Ալկոհոլ գել 1լ	ՄԱ	հատ	2000	25	50000
33121180	Ճնշման չափման սարք՝տոնոմետր	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
33141117	Բամբակ	ՄԱ	հատ	120	5	600
33141000	Յոդի լուծույթ	ՄԱ	հատ	300	2	600
33141000	Սանտավիկ	ՄԱ	տուփ	50	10	500
33141110	Վիրակապ	ՄԱ	հատ	150	20	3000
33691201	Կատվախոտ՝ վալերիանա, հաբ	ՄԱ	տուփ	100	3	300
33141000	Ասպիրին	ՄԱ	տուփ	100	3	300
33141000	Ասկոֆեն	ՄԱ	տուփ	150	3	450
33660000	Պարացետամոլ	ՄԱ	տուփ	100	3	300
33691176	Անուշադրի սպիրտ նաշադիր	ՄԱ	հատ	150	2	300

33141000	Ջրածնի պերօքսիդ՝ պերեկիս	ՄԱ	հատ	150	2	300
33141000	Ներարկիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1000
33141118	Խոնավ անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	1500	9	13500
44482300	Կրակմարիչ	ՄԱ	հատ	15000	2	30000
						370000
Սննդի փաթեթ						
15897200	սննդի ծանրոցներ	ՄԱ	հատ	6200	36	223200
15821200	թխվածքարվիթ մանկական	ՄԱ	կգ	900	65	58500
15821200	թխվածքարվիթ <<ՇՈԿԿՈ>>	ՄԱ	կգ	1350	50	67500
15821200	Վաֆլի շոկոլադե	ՄԱ	կգ	1240	60	74400
15821200	Վաֆլի կաթնային	ՄԱ	կգ	1230	45	55350
15821200	Վաֆլի ցիտրուսային	ՄԱ	կգ	900	50	45000
15821200	ԿՈԼՈՍ թխվածք	ՄԱ	կգ	900	52	46800
15321100	հյութ 970 մլ	ՄԱ	տուփ	350	731	255850
						826600
Ծառայություններ						
22200000	Տեղեկատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	18000	1	18000
65310000	Էներգետիկ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	290000	1	290000
652100000	Գազի ծառայություն	ՄԱ	դրամ	1060000	1	1060000
64211200	Կապի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	60000	1	60000
60171100	Տրանսպորտային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	420600	1	420600
93230000	Մասնագիտական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	190000	1	190000
65000000	Կոմունալ ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	15000	1	15000
50311120	Մեքենասարքավորումների ընթ. նորոգում	ՄԱ	դրամ	130000	1	130000
44912400	Շենքերի, կառույցների ընթացիկ նորոգում	ՄԱ	դրամ	50000	1	50000